
Københavns Kommune
Bygge- og Teknikforvaltningen
Vej og Park, Plankontoret
Njalsgade 13
2300 København S

Att: Malene Muchardt-Pind 19. juni 2008

Ansøgning om bump på Herlufsholmvej i Vanløse

Grundejerforeningen Bygaardens Vejlaug ansøger om tilladelse til at
etablere fartdæmpende foranstaltninger, bump, på Herlufsholmvej (den
del af vejen, der ligger mellem Ålekistevej og Jernbane Alle).

Alle bump er cirkelbump med kuppelafrundinger uden stolper. Den
ønskede placering er anført på vedlagte kortudsnit - se bilag A.

Afbilaget fremgår, at vi foreslår to modeller.

I Model A - som vi foretrækker - er der fem almindelige (AB1,AB2,
AB3,AB4og AB5) og tre små cirkelbump (A6, A7 og A8). De tre små
bump er placeret ved siden af de tre beplantede øer, der allerede i dag
eksisterer. Der vil være mindst 50 m mellem hver af de otte bump.

De tre små bump vil - i princippet - være placeret for tæt på sidevejene
Støvringvej, Katholmvej og Bygholmvej. Når vi alligevel mener, at de
kan placeres der, er det fordi man på grund af ensretning i forvejen ikke
må dreje i retning af bumpene fra de tre sideveje. Derfor vil bumpene
ikke være til gene for drejende trafik.

Subsidiært ønsker vi tilladelse til den reducerede model, kaldet Model
B,bestående af fem almindelige bump (AB1,AB2,AB3,AB4og AB5).

Hvis det skulle vise sig, at det tager tid (f.eks. pga. behov for
besigtigelse), at tillade Model A,anmoder vi om en hurtig tilladelse til B.
Forklaringen er, at B (de fem bump) er en delmængde af A (de fem plus
tre bump). En efterfølgende tilladelse til Avil derfor ikke betyde, at vi
skal lave noget om - vi skal bare bygge tre ekstra.

Som bilag Bvedlægges accepten fra de grundejere, ud fra hvis parceller
bumpene foreslås lavet.

Bumpene vil blive udført i overensstemmelse med den fra Vej og Park
modtagne illustration (bilag e). Bumpene vil blive placeret så langt fra
indkørsler som muligt - dog minimum 1,5 meter.

Skulle Vej og Park have indvendinger mod den foreslåede placering
bedes I venligst anvise den nærmest liggende placering, som vil kunne
godkendes.



Vivil være taknemmelige for en hurtig sagsbehandling - vore børns liv
er dagligt i fare, da der p.t., på trods af chikaner og ensretning, måske
fire til fem gange i timen, tordner biler i begge retninger med 60-70 km.
i timen.

Bemærk venligst, at vejbump på Herlufsholmvej vil bidrage til at skabe
en helhed i kvarteret, da samtlige øvrige veje (mellem banen,
Ålekisteve],Jyllingevej og Jernbane Alle) har bump med tilhørende
fartbegrænsning.

Skulle der være spørgsmål, står jeg i sagens natur til rådighed.

Med venlig hilsen

Hans Jørgen Nielsen
Herlufsholmvej 17
2720 Vanløse
40724574
hjn@slotsholm.dk
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